Ecclesiae reverentia. Ad baec per prae-

sentis privilegii paginam apostolica au-

tborilate decernimus, ut nulli omnino lio-

minum liceal eamdem Ecclesiam temere

perturbare, aut eius possessiones auferre,

aut sub cuiuslibot causae occasionisve

specie minuere, sive suis usibus appli-

care, vel aliis, quasi piis de causis, prò

suae avariliae cxcusalione concedere; sed

omnia integre conscrvcntur, tani veslris

quam clericorum ac pauperum usibus

omnimodis profutura. Si quis igitur sa-

cerdolum, aut clericorum, imperatorum,

aut regum, principum, aut ducum, co-

niituui, vicecomitnm, iudicum, vel qua-

runilibet magnarum parvarumque perso-

rarum , liane nostrae constitutionis pa-

ginam sciens, contra eam temere venire

praesumpserit, poleslalis honorisque sui

digiHiaic careal, reumque se divino iu-

(licio exisleie de perpetrata iniquilale co-

roma ni; -.i

guoscal; et nisi ea, quae ab ilio sunt male

ablala, roslilueril, vel digna poenilentia

illicite acla dcfleverii, a saciatissimo Cor-

pore et Sanguine Dei ac Domini Re-

deniptoris nostri lesu Cbrisli alienus fiat,

alque in extremo cxamine dislrictae ul-

tioni subiaceal. Cunctis autem eidem

loco iusla servantibus sìt pax D. N. I. C.

quatenus et liic fruclum bonae actionis

percipianl, et apud districtum ludicem

praemia aelernae pacis inveniant. Amen,
amen, amen.

Scriptum Albani, et datuni permanum
Lanfranci vicosgerentis cancellarii anno

Domini sixcvii, indici, sexta, domni Ur-

bani II Papae anno x.

Dal. anno Domini 1097,

ponlif. anno x.

An. C. 1097

XLIV.

Oscitanae civitati episcopalis dignitns re-

stitailur ; ac bona omnia, Ecclesiae

hiiic ab Aragoniae regibus concessa,

coììfirmantur (I ).

SUMMARIUiM

Exordium. — Osca civitas per Petrum Ara-

goniae regem a Saracenoruni tyriuinide

liberala,— Episcopalis effìcitur, — ac Jac-

censis Ecclesiae caput. — Confirmaiilur

eiilem ilonationes onines regura Arayoniae.

— Coiifiniiatur quoque concordia inila inler

ep. Oscilaiium, et ciericos Ecclesiae D. N.

1. Nazareni. — Assignatur dioecesis.

Urbanns episcopus servus servorum Dei, venera«

bili fratri Petro Oscensi episcopo, eiusque sue-

cessoribus canonica promovendis, in perpe-

tuam.

Miserationibus Domini mullipliccs a Exordium.

nobis oratiarum babentur actiones, quia

posi multa aunorum curricula noslris po-

tissinium temporibus cliristiani populi

pressuras rolevare, fidem exaltare digna-

tus est. Noslris siquidem diebiis in Asia

Turcos, in Europa Mauros cliristiaiioi'um